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Receita

Despesa

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contrib
Contribui¢des

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorgamentdrias
Receita Patrimonial

Déficit

Totais .coooveevrinnnne
Receitas de Capital
Operagdes de Crédito

Alienacdo de Bens
Transferéncias de Capital

Déficit

Totais .oovveeeeneeennns

598.707,50
43.050,00
99.150,00

0,00
16.013.300,52
10.000,00
3.885,00
2.586.795,00

0,00

0,00
0,00
225.000,00

16.764.208,02

(2.590.680,00)

0,00

579.326,00

14.752.854,02

225.000,00

3.048.885,51

3.273.885,51

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intraorgamentarias

Totais .uvevveevnnnnnnns

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS

Reserva de Contingéncia

TOtais wevvvveennnnnns

7.789.790,14
6.963.063,88

3.263.385,51

14.752.854,02

14.752.854,02

3.263.385,51

10.500,00

3.273.885,51
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Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Flor do Sertao

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econémicas
Meses 01-12 de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Pagina: 2
10/02/2020 15:09

Receita

Despesa

Resumo

Receita

Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intraorcamentaria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intraorgamentaria

Déficit

14.173.528,02

225.000,00

3.628.211,51

18.026.739,53

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intraorgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intraorgamentaria
Reserva de Contingéncia

14.752.854,02

3.263.385,51

10.500,00

18.026.739,53

SIDNEI JOSE WILLINGHOFER

Prefeito

PRONIM CP - Emissdo: 10/02/2020 as 15h9min - Durac¢do: 0h0OOm10seg (3)

Vanderlei Kuhn

Contador CRC/SC 026935/0-7



