Estado de Santa Catarina Prefeitura Municipal de Flor do Sertao Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Meses 01-12 de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
Impostos, Taxas e Contrib	598.707,50		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	7.789.790,14	
Contribuições	43.050,00		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	6.963.063,88	14.752.854,02
Receita Patrimonial	99.150,00				
Receita de Serviços	0,00				
Transferências Correntes	16.013.300,52				
Outras Receitas Correntes	10.000,00	16.764.208,02			
(-) Dedução - Descontos Concedidos	3.885,00				
(-) Dedução para o FUNDEB	2.586.795,00	(2.590.680,00)			
Receitas Correntes Intraorçamentárias			Despesas Correntes Intraorçamentárias		
Receita Patrimonial	0,00	0,00			
Déficit		579.326,00			
Totais		14.752.854,02	Totais		14.752.854,02
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
Operações de Crédito	0,00		INVESTIMENTOS	3.263.385,51	3.263.385,51
Alienação de Bens	0,00				
Transferências de Capital	225.000,00	225.000,00			
			Reserva de Contingência		10.500,00
Déficit		3.048.885,51			
Totais		3.273.885,51	Totais		3.273.885,51

Estado de Santa Catarina Prefeitura Municipal de Flor do Sertao Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Meses 01-12 de 2019 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

Receita		Despesa		
Resumo	Receita	Despesa		
Receitas Correntes	14.173.528,02	Despesas Correntes		14.752.854,02
Receitas Correntes Intraorçamentária	-	Despesas Correntes Intraorçamentária		-
Receitas de Capital	225.000,00	Despesas de Capital		3.263.385,51
Receitas de Capital Intraorçamentária	-	Despesas de Capital Intraorçamentária		-
		Reserva de Contingência		10.500,00
Déficit	3.628.211,51			
Total	18.026.739,53	Total		18.026.739,53

SIDNEI JOSE WILLINGHOFER Vanderlei Kuhn

Prefeito

Contador CRC/SC 026935/0-7